РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	третьего созыва

от 25 декабря 2018  года                                                                                    № 201

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
муниципального образования  «Юркинское сельское поселение»
№ 67 от 25 декабря 2015 года

На основании статьи 3.3 Федерального закона от 28.09.2001 № 137-ФЗ     «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»  от 25 декабря 2015 года № 67 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Республики Марий Эл, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении  договоров купли-продажи таких земельных  участков без проведения торгов, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»»

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Юркинское сельское поселение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»                                                    Н.С. Иванова